
                                   
 

__________________________________ 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 
Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

PORTARIA UNIFEBE no 87/07 
  

Agenda Colação de Grau em 
Separado. 

 
A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas 

atribuições legais, previstas no inciso VII do artigo 22 do Estatuto e considerando o 
artigo 6º do Regulamento de Colação de Grau, aprovado pela Resolução Consuni nº 
25/06, de 14/06/06, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1o Agendar para as 09 horas e 30 minutos do dia 30 de outubro do ano de 2007, 

no Auditório do Bloco C, a Colação de Grau em Separado dos seguintes 
alunos: 

 
I -  do Curso de Administração: 

a) Alexsandro Martins; 
b) Cristiane Muller; 
c) Daniel Thomaz; 
d) Dário José Pedrini; 
e) Dirlei Bianchezzi; 
f) Eder Testoni; 
g) Elaine Regina Braz; 
h) Everton Luiz Ruzinsky; 
i) Flavio Burg; 
j) Jéferson Lana; 
k) Luiz Carlos Pereira; 
l) Maria Renate de Oliveira Graf; 
m) Pamela Jordan; 
n) Patrícia de Arruda; 
o) Rosangela da Cunha Mazuco. 

 
II -  do Curso de Ciências Contábeis: 

a) André Fuckner; 
b) Cristiano Vequi; 
c) Dirceu Luiz Cota; 
d) Mariane Moresco; 
e) Micheli Pavesi; 



                                   
 

__________________________________ 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 
Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

f) Rafael de Souza e Silva; 
g) Ricardo Roda. 

 
III -  do Curso de Design de Moda: 

a) Jose Jair Lana. 
 
IV -  do Curso de Direito: 

a) Elanir do Nascimento Gianesini; 
b) Graciele Maria Cervi; 
c) Mônica Garcia Biachi; 
d) Otávio Arcanjo Neves Filho; 
e) Paula Maria Leal. 

 
V -  do Curso de Educação Física: 

a) Adam Willian Pereira; 
b) Diana Beppler; 
c) Fernando Schmitt; 
d) Marcos Jose Tomaz; 
e) Odilon Gottardi. 

 
VI -  do Curso de Letras: 

a) Jaqueline Cachoeira. 
 

VII - do Curso de Pedagogia: 
a) Ana Carina Lana; 
b) Cíntia Maria Fugazza; 
c) Juliana Tridapalli. 
 

VIII - do Curso de Tecnologia em Processos Industriais - Eletromecânica: 
a) Daniel Nunes; 
b) Eder Frutuozo; 
c) Fabio Habitzreuter; 
d) Jean Carlo Gellati; 
e) Julio César Marcolla; 
f) Paulo Roberto Fernandes. 
 

IX - do Curso de Tecnologia em Turismo: 
a) Ângela Daros; 
b) Camila Alves Dias Mesquita; 
c) Carolina Figueiro Appel; 
d) Leandro Pedrini; 
e) Marileia Dognini. 

 



                                   
 

__________________________________ 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 
Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Brusque, 26 de setembro de 2007. 

 
 
 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli 
                                                                                      Reitora 


